CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - tự do – Hạnh phúc

________________

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v Nhận Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần phổ thông

Kính gửi: công ty cổ phần Cà phê PETEC

Tên tôi là: ________________________________;Mã số cổ đông: __________

Cổ đông của Công ty cổ phần cổ phần Cà phê PETEC;

CMND số:_________________cấp ngày___/ ___/_______, tại CA _________

Địa chỉ: _________________________________________________________

Điện thoại và địa chỉ liên lạc: ________________________________________

Ủy quyền cho:

Ông (Bà): _______________________________________________________

CMND số:_________________cấp ngày___/ ___/_______, tại CA _________

Địa chỉ: _________________________________________________________

Điện thoại và địa chỉ liên lạc: ________________________________________

Nội dung ủy quyền: nhận Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần phổ thông công ty
cổ phần Cà phê PETEC.
Thời hạn ủy quyền đến ngày___/ ___/_______,

                                                                          Ngày ___ tháng ___ năm ______
NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN      NGƯỜI ỦY QUYỀN
          (ký và ghi họ tên)                                                                    (ký và ghi họ tên)

Xác nhận của UBND xã phường
(hoặc Giám đốc Chi nhánh trực thuộc Cty PETEC)